I N D I C A Ç Ã O Nº 027/2021
Autor: ROGÉRIO ROCHA DE ARAÚJO

INDICO – Nos termos regimentais desta Casa de Leis, e

ouvido o Douto Plenário, o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sandovalina,

Estado de São Paulo, Senhor FRANCISCO MENDES DA SILVA, PARA QUE

JUNTO AO SETOR COMPETENTE DESTA ADMINISTRAÇÃO, SEJA ESTUDADO

A POSSIBILIDADE DE ESTAR INSTALANDO CRIMATIZADORES OU SEJA AR

CONDICIONADOS NAS SALAS DE AULAS DO NOSSO MUNICÍPIO.

J U S T I F I C A T I V A

Tal indicação visa melhorara a qualidade e o conforto dos

nossos alunos e professores e com certeza irão se sentir em um ambiente mais

agradável e consequentemente desenvolver melhor o processo e aprendizagem.

Contando com a especial atenção de Vossa Senhoria, agradeço
antecipadamente.

 Plenário Ver. Antônio O. de Souza, 04 de Fevereiro de 2021.

     ____________________________

ROGÉRIO ROCHA DE ARAÚJO
Vereador/Autor